UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  259/VP Nam Đông, ngày  31  tháng 12 năm 2020

V/v tham gia góp ý Dự thảo Kế hoạch

triển khai thực hiện Đề án thu gom, xử

lý chất thải rắn năm 2021.

  Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Văn phòng HĐND - UBND huyện nhận được Công văn số 208/TNMT

ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Phòng Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý

Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án thu gom, xử lý chất thải rắn năm

2021.

Sau khi nghiên cứu Văn phòng  HĐND - UBND huyện thống nhất với nội

dung Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án thu gom, xử lý chất thải rắn

năm 2021.

Văn phòng HĐND - UBND huyện xin tham gia để phòng Tài nguyên và

Môi trường có cơ sở tổng hợp tham mưu UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: LĐ;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Hữu Tuấn

		2020-12-31T15:20:50+0700